
法人名    社会福祉法人　森と木 平成27年 5月12日
事業・拠点   [0001:社会福祉法人森と木]

第２号の１様式
(単位：円)

当年度決算 前年度決算 増　減
就労支援事業収益 72,559,738 0 72,559,738
障害福祉サービス等事業収益 893,012,477 0 893,012,477
経常経費寄附金収益 2,340,000 0 2,340,000
    サービス活動収益計(1) 967,912,215 0 967,912,215
人件費 558,599,681 0 558,599,681
事業費 92,673,592 0 92,673,592
事務費 140,041,181 0 140,041,181
就労支援事業費用 79,268,822 0 79,268,822
減価償却費 62,869,275 0 62,869,275
国庫補助金等特別積立金取崩額 -31,413,033 0 -31,413,033
    サービス活動費用計(2) 902,039,518 0 902,039,518
    サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) 65,872,697 0 65,872,697
受取利息配当金収益 80,941 0 80,941
その他のサービス活動外収益 9,975,878 0 9,975,878
    サービス活動外収益計(4) 10,056,819 0 10,056,819
支払利息 1,738,382 0 1,738,382

    サービス活動外費用計(5) 1,738,382 0 1,738,382
    サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) 8,318,437 0 8,318,437
    経常増減差額(7)=(3)+(6) 74,191,134 0 74,191,134
施設整備等補助金収益 27,580,000 0 27,580,000
    特別収益計(8) 27,580,000 0 27,580,000
固定資産売却損・処分損 4,667,787 0 4,667,787
国庫補助金等特別積立金積立額 27,580,000 0 27,580,000
    特別費用計(9) 32,247,787 0 32,247,787
    特別増減差額(10)=(8)-(9) -4,667,787 0 -4,667,787
    当期活動増減差額(11)=(7)+(10) 69,523,347 0 69,523,347
    前期繰越活動増減差額(12) 454,304,573 0 454,304,573
    当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) 523,827,920 0 523,827,920
    基本金取崩額(14) 0 0 0
    その他の積立金取崩額(15) 0 0 0
    その他の積立金積立額(16) 10,003,761 0 10,003,761

    次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) 513,824,159 0 513,824,159

事業活動計算書
(自) 平成26年 4月 1日 (至) 平成27年 3月31日
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法人名    社会福祉法人　森と木 平成27年 5月12日
事業・拠点   [0001:社会福祉法人森と木]

第２号の２様式
(単位：円)

社会福祉事業 公益事業 合　　計 内部取引消去 法 人 合 計
就労支援事業収益 72,559,738 0 72,559,738 0 72,559,738
障害福祉サービス等事業収益 875,029,819 17,982,658 893,012,477 0 893,012,477
経常経費寄附金収益 2,340,000 0 2,340,000 0 2,340,000
    サービス活動収益計(1) 949,929,557 17,982,658 967,912,215 0 967,912,215
人件費 557,733,787 865,894 558,599,681 0 558,599,681
事業費 92,318,557 355,035 92,673,592 0 92,673,592
事務費 128,873,975 11,167,206 140,041,181 0 140,041,181
就労支援事業費用 79,268,822 0 79,268,822 0 79,268,822
減価償却費 62,869,275 0 62,869,275 0 62,869,275
国庫補助金等特別積立金取崩額 -31,413,033 0 -31,413,033 0 -31,413,033
    サービス活動費用計(2) 889,651,383 12,388,135 902,039,518 0 902,039,518
    サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) 60,278,174 5,594,523 65,872,697 0 65,872,697
受取利息配当金収益 78,442 2,499 80,941 0 80,941
その他のサービス活動外収益 9,975,878 0 9,975,878 0 9,975,878
    サービス活動外収益計(4) 10,054,320 2,499 10,056,819 0 10,056,819
支払利息 1,738,382 0 1,738,382 0 1,738,382

    サービス活動外費用計(5) 1,738,382 0 1,738,382 0 1,738,382
    サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) 8,315,938 2,499 8,318,437 0 8,318,437
    経常増減差額(7)=(3)+(6) 68,594,112 5,597,022 74,191,134 0 74,191,134
施設整備等補助金収益 27,580,000 0 27,580,000 0 27,580,000
事業区分間繰入金収益 14,440,000 0 14,440,000 -14,440,000 0
    特別収益計(8) 42,020,000 0 42,020,000 -14,440,000 27,580,000
固定資産売却損・処分損 4,667,787 0 4,667,787 0 4,667,787
国庫補助金等特別積立金積立額 27,580,000 0 27,580,000 0 27,580,000
事業区分間繰入金費用 0 14,440,000 14,440,000 -14,440,000 0
    特別費用計(9) 32,247,787 14,440,000 46,687,787 -14,440,000 32,247,787
    特別増減差額(10)=(8)-(9) 9,772,213 -14,440,000 -4,667,787 0 -4,667,787
    当期活動増減差額(11)=(7)+(10) 78,366,325 -8,842,978 69,523,347 0 69,523,347
    前期繰越活動増減差額(12) 437,943,665 16,360,908 454,304,573 0 454,304,573
    当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) 516,309,990 7,517,930 523,827,920 0 523,827,920
    基本金取崩額(14) 0 0 0 0 0
    その他の積立金取崩額(15) 0 0 0 0 0
    その他の積立金積立額(16) 10,003,761 0 10,003,761 0 10,003,761

    次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) 506,306,229 7,517,930 513,824,159 0 513,824,159
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事業活動内訳表
(自) 平成26年 4月 1日 (至) 平成27年 3月31日
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